ПРАВИТЕЛЬСТВО

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 января 2024 г. № 34-р
г. Кемерово

О проведении XXIII регионального конкурса

 «Бренд Кузбасса»

В целях определения лучших региональных брендов субъектов

предпринимательской деятельности, организаций и муниципальных

образований по итогам маркетинговой политики в 2023 году:

1. Объявить и провести совместно с Союзом «Кузбасская торгово-

промышленная  палата» (по согласованию) в январе 2024 г. – апреле 2024 г.

XXIII региональный конкурс «Бренд Кузбасса».

2. Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении

XXIII регионального конкурса «Бренд Кузбасса».

3. Создать конкурсную комиссию по организации и проведению

XXIII регионального конкурса «Бренд Кузбасса» и утвердить ее состав.

4. Департаменту информационной политики Администрации

Правительства Кузбасса организовать освещение проведения

XXIII регионального конкурса «Бренд Кузбасса» и его результатов в

средствах массовой информации.

5.   Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения  возложить

на  заместителя председателя Правительства Кемеровской области –

Кузбасса – министра промышленности и торговли Кузбасса Старосвета Л.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Губернатора

Кемеровской области – Кузбасса –

     председатель Правительства

 Кемеровской области – Кузбасса                                                    И.В. Середюк